Ustanovení tohoto článku smlouvy nejsou dotčena ukončením platnosti či účinnosti 

smlouvy z jakéhokoliv důvodu, tj. přetrvávají i po zániku smlouvy. 

IX. 

Cena za dílo a platební podmínky 

1. Jednotková cena za dílo řádně provedené dle smlouvy byla stanovena dohodou, jako cena 

nejvýše přípustná, ve výši 548 Kč bez DPH (slovy: pět set čtyřicet osm korun českých 

bez DPH) za každý 1 ha LHC, pro který byl na základě smlouvy řádně zhotoven a 

objednateli předán LHP. 

2. Předběžná celková cena za dílo (dále jen „Předběžná cena díla“) při předběžné ploše 

všech LHC, pro které je na základě smlouvy zhotovován LHP, 4774 ha (viz údaj uvedený 

v Článku II. bod 2. smlouvy) činí 2616152 Kč bez DPH (slovy:dva miliony šest set šestnáct 

tisíc jedno sto padesát dva korun českých bez DPH). Tato cena je závazně členěna dle 

jednotlivých rozpočtových položek uvedených v Příloze č. 3 smlouvy – Závazné rozpočtové 

členění ceny za dílo. 

3. K uvedeným cenám bude připočtena DPH ve výši stanovené dle příslušného právního